
 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПІДВОЛОЧИСЬКОГО РАЙОНУ ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

ТРИДЦЯТЬ СЬОМА   СЕСІЯ 

РІШЕННЯ 

 

 

Від  14 лютого  2018  року                                                                № 1024 

 

Про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою щодо  

відведення земельної ділянки площею 0,1371 га. громадянину 

Гураль Володимиру Богдановичу у зв’язку із зміною цільового призна- 

чення земельної ділянки сільськогосподарського призначення(для ведення  

особистого селянського господарства) на земельну ділянку житлової та  

громадської забудови (для будівництва та обслуговування жилого будинку,  

господарських будівель і споруд в місті Скалат по вулиці Грушевського в  

межах населеного пункту 

 

Розглянувши заяву громадянина Гураль Володимира Богдановича ,зареєстрованого за адресою 

місто Скалат вул. Грушевського ,4-а про надання дозволу на виготовлення проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки площею 0,1371 га.  у зв’язку із зміною цільового 

призначення земельної ділянки сільськогосподарського призначення(для ведення  

особистого селянського господарства)  на земельну ділянку житлової та громадської забудови ( 

для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд в місті 

Скалат по  вулиці Грушевського,беручи до уваги рішення № 1021  від 14.02.2018 року« Про 

затвердження протоколу громадських слухань з обговорення проекту містобудівної 

документації «Детальний план території для будівництва житлового будинку,господарських 

будівель та споруд по вулиці Грушевського в м. Скалат», враховуючи пропозиції комісії з 

питань містобудування,будівництва,архітектури,земельних відносин та охорони природи, 

керуючись ст..ст.12,20,123  Земельного Кодексу України, ст.25 Закону України "Про 

землеустрій", ст.26 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада – 

 

В И Р І Ш И Л А : 

 

1.Дати громадянину Гураль Володимиру Богдановичу дозвіл на  виготовлення проекту 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки площею 0,1371 га.  у зв’язку із зміною 

цільового призначення земельної ділянки сільськогосподарського призначення (для ведення  

особистого селянського господарства)  на земельну ділянку житлової та громадської забудови  

( для будівництва та обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд) в місті 

Скалат по  вулиці Грушевського в межах населеного пункту.    

2.Рекомендувати  громадянину Гураль Володимиру Богдановичу звернутися у землевпорядну 

організацію, яка має ліцензію на виконання землевпорядних робіт, для замовлення проекту 

землеустрою щодо відведення  земельної ділянки   площею 0,1371 га. в місті Скалат по вулиці 

Грушевського  в межах населеного пункту.    

3.Проект землеустрою представити на чергову сесію міської ради для затвердження та 

прийняття відповідного рішення.  

4. З даним рішенням ознайомити громадянина Гураль Володимира Богдановича. 

 

Міський голова                                                                                        П.В.Савончак 
 


